P.E.T.S..R. SffiUICO DE Pi?i3TffiiI0 E iSaill' 28-JfiH-202I 11:42 090840 2/2

€/<t ^álamcia (^u^9f€â/íc>a cée ^S^ao- ^^t(Xj^€ie
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 342/2021

c\j->

1%Sâo Roque, 27 de janeiro de 2021. gõ
Wcvi

o"?

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
O o
o.2>

o> i
(O

oCom cordiais cumprimentos, venho, por meio ^<d
deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento ||
Competente, no sentido de viabilizar a realização de melhorias na gf
acessibilidade das Ruas Anésio de Moraes, e Antônio Joaquim de Moraes, no ||
bairro Jardim Maria Trindade, conforme fotos anexas.

-I
Esse pedido se faz necessário, tendo em vista g

que a má conservação da via, a qual conta com trechos de terra, prejudica o § |
tráfego e dificulta o acesso de veículos na localidade. Nesse sentido, a ||
aplicação de manutenção dessas, trará maior condição de mobilidade, e
qualidadeà circulação local. BI

CC o

Na certeza de quedispensará especial atenção S|
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

|e
18

Atenciosamente, •§ |
si^ 09

M
Og 3
C (O

CS
c

liVereador |^i
•81

Ao |§
Excelentíssimo Senhor Prefeito 12
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO ||
DD. Prefeito da Estância Turística de | ^
São Roque - SP "^1

PROTOCOLO N* CETSR 27/01/2021 - 09:10 955/2021

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR p
(PAULO JUVENTUDE) Z

Q/Ma^mct^ui/cia '̂ áiância (^oí^íáttca de (^^o- ^^tocj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 342/2021

IO

s"
São Roque, 27de janeiro de 2021. gõ

iríD
§d)

Excelentíssimo Senhor Prefeito, gl
O o

p
Com cordiais cumprimentos, venho, por melo

deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento
Competente, no sentido de viabilizar a realização de melhorias na g®
acessibilidade das Ruas Anésio de Moraes, e Antônio Joaquim de Moraes, no § s
bairro Jardim Maria Trindade, conforme fotos anexas. 2I

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista ||
que a má conservação da via, a qual conta com trechos de terra, prejudica o §«
tráfego e dificulta o acesso de veículos na localidade. Nesse sentido, a §|
aplicação de manutenção dessas, trará maior condição de mobilidade, e
qualidade à circulação local. § |

«rs

Na certezade que dispensará especial atenção 2|
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f |
elevada estima e de distinta consideração. ||

0. j

á
l8

Atenciosamente, 11

s 3

-I
PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR tí

(PAULO JUVENTUDE) 11
Vereador 11

tl
Ao |f
Excelentíssimo Senhor Prefeito §2
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de ^ ^
São Roque - SP

PROTOCOLO ROCETSR 27/01/2021 - 09:10 9S5/2021

8i
T3 <

p

^^â/m<x/r€i^ Q/íia/mcí^ia/ ^âlo/nda (^a/f(€Atíca^ de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

à)0

I-CQ

íé
Ê§
o O
o O)

U) rs
in ®
in o

i|Q2

=1
— 0

DC 0
lü d
çgá

o8
zi
Q8
E51
8t
Ss

si
ti
li
|i^«5

•iS
Is
ij
11
o 8

"O 0

11-
^Õ)

<D O

§f
T5 O

|s
UJ 0

Q.